



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ-29A/ 458 /2019

Wrocław, dnia 02.10.2019 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych i innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6

Wnosimy o dopuszczenie golarki medycznej pakowanej zbiorczo w opakowania po 100 sztuk.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 6 golarek medycznych w opakowaniu zbiorczym pakowane po 100 szt., przy czym każda golarka musi mieć zabezpieczenie główki z ostrzem w plastikowy ochroniacz. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie worka na wymiociny z ustnikiem w kształcie pierścienia, z wycięciem w ustniku służącym do szczelnego zamknięcia, wykonanego z folii PE (polietylen) pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów SIWZ.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej z zastrzeżeniem, iż zmiana sytuacji Wykonawcy będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia ze strony Wykonawcy.*

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający nie miał na myśli jednorazowej prowadnicy do trudnych intubacji?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje że wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 3 prowadnic do trudnych intubacji wielorazowego użytku w ilości 600 szt.*

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 1500 ml z okrągłym ustnikiem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

WPS

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 5

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, uszkie z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści ostrza do pił o parametrach podanych w zestawieniu poniżej:

1	Ostrze do piły oscylacyjnej typ Elan, Comfort wielorazowe, niesterylne	50.0 mm 10.0 mm 0.5 mm 0.8 mm 50.0 mm 15.0 mm 0.5 mm 0.8 mm 50.0 mm 20.0 mm 0.7 mm 0.9 mm 50.0 mm 25.0 mm 0.7 mm 0.9 mm 50.0 mm 30.0 mm 0.7 mm 0.9 mm
2	Ostrze do piły oscylacyjnej typ Elan, Comfort wielorazowe , niesterylne	<b>65.0 mm 25.0 mm 0.89 mm</b> <b>65.0 mm 31.0 mm 0.89 mm</b>
3	Ostrze do piły oscylacyjnej typ Elan, Comfort wielorazowe, niesterylne	90.0 mm 13.0 mm 1.00 mm 90.0 mm 13.0 mm 1.27 mm 90.0 mm 19.0 mm 0.89 mm 90.0 mm 19.0 mm 1.27 mm 90.0 mm 19.0 mm 1.37 mm <b>90.0 mm 25.0 mm 0.89 mm</b> <b>90.0 mm 25.0 mm 1.00 mm</b> 90.0 mm 25.0 mm 1.19 mm 90.0 mm 25.0 mm 1.27 mm 90.0 mm 25.0 mm 1.37 mm 90.0 mm 25.0 mm 1.47 mm 100.0 mm 19.0 mm 1.27 mm
4	Ostrze do piły oscylacyjnej typ Acculan 3Ti, wielorazowe, niesterylne	25 mm 5 mm 0.5 mm 0.5 mm 25 mm 15 mm 0.5 mm 0.5 mm 35 mm 10 mm 0.5 mm 0.8 mm 35 mm 20 mm 0.5 mm 0.8 mm 50 mm 10 mm 0.5 mm 0.8 mm 50 mm 15 mm 0.5 mm 0.8 mm 50 mm 20 mm 0.7 mm 0.9 mm 50 mm 25 mm 0.7 mm 0.9 mm 50 mm 30 mm 0.7 mm 0.9 mm
5	Ostrze do piły oscylacyjnej typ Acculan 3Ti, wielorazowe, niesterylne	<b>90 mm 13 mm 1.47 mm</b> <b>90 mm 13 mm 1.27 mm</b> 90 mm 13 mm 0.89 mm 90 mm 13 mm 1.00 mm 90 mm 13 mm 1.27 mm 90 mm 19 mm 0.89 mm 90 mm 19 mm 1.00 mm 90 mm 19 mm 1.19 mm 90 mm 19 mm 1.27 mm 90 mm 19 mm 1.37 mm <b>90 mm 22 mm 0.89 mm</b> <b>90 mm 22mm 1.00 mm</b> <b>90 mm 22mm 1.19 mm</b> <b>90 mm 22mm 1.27 mm</b> <b>90 mm 22mm 1.37 mm</b> <b>90 mm 22mm 1.47 mm</b>
6	Ostrze do piły oscylacyjnej typ Acculan 3Ti, wielorazowe, niesterylne	<b>65 mm 20 mm 0.89 mm</b> <b>65 mm 26 mm 0.89 mm</b> <b>65 mm 32 mm 0.89 mm</b> <b>65 mm 41 mm 0.89 mm</b> 35 mm 20 mm 0.5 mm 0.8 mm 50 mm 40 mm 0.7 mm 0.9 mm



**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy zamawiający wydzieli:

z pozycji 4 ostrza o rozmiarze 10 mm 10 mm 0.5 mm 0.5 mm.

z pozycji 5 ostrza o rozmiarze 75 mm 9 mm 1.27 mm oraz o rozmiarze 100 mm 19 mm 1.27 mm

z pozycji 6 ostrza o rozmiarze 35 mm 75 mm 0,7 mm 0,9 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 10 – dotyczy zapisów projektu umowy §9 ust. 1 pkt 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §9 ust. 1 pkt 1-2:

1) Z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonego towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia

2) Z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru – w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

**Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert do przedmiotowego postępowania na dzień 07.10.2019 r. miejsce i godzina pozostają bez zmian.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobiś